~ _ ~àmaM 9!ámldpa/de APROVA
~.;. ~~~ª !,~J!i~!tM~f~E~no~nJ~~dit1Y e__)~

REQUERIMENTO N• :>, 'll\,,2017 VEREADOR PAR._8
Presidente

JAI PMN

RENAGEM DA RUA ALTAMENTO E D A"O DE ASF CA ASSUNTO; soucrr IllR() DA ROSINA LABAN ' AMAZONITA NO BA

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvindo o Plenário, cumprida as formalidades legais, nos termos
regimentais, que seja solicitado ao Prefeito do Município, Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA,
para que junto à secretaria de obras seja feito O ASFALTAMENTO E DRENAGEM DA RUA
AMAZONITA NO BAIRRO DA ROSINA LABANCA.

JUSTIFICATIVA ORAL

Salas de Sessões, 15 de MARÇO de 2017,

E =~~LIVEIRA
VEREADO PMN